

Sakshi - 25/1/2024

చిల్దరాజు స్టేట్ ఎలక్ట్రిసిటీ రిగ్యులేటరీ కమిషన్
 5వ అంతస్తు, సింగరేణి భవన్, రెడ్ హిల్స్, లక్ష్మీ-కా-పూల్, హైదరాబాద్-500004

బహిరంగ ప్రకటన

సివిల్ అప్లైడ్ సం.లు 7517-7536 ఆఫ్ 2013 (SLP Nos.14047-14066 ఆఫ్ 2014)లో గౌ. సర్వోన్నత న్యాయస్థానం వారి 07-11-2023 తేదీ గల ఉత్తర్వులలోని ఆదేశాల ప్రకారం కమిషన్ వారు O.P. Nos.076 & 077 ఆఫ్ 2015లో FY 2015-16 కోసం తాజా ట్రాన్ సమిటీ సర్ధార్థి నిర్ధారణ విషయాన్ని చేపట్టారు. అన్ని సంబంధిత డాక్యుమెంట్లు మరియు కమిషన్ ప్రతిపాదనలతో పాటు వివరమైన బహిరంగ ప్రకటన TSERC వెబ్సైట్లో ఆన్‌లోడ్ చేయబడినది. తదుపరి వివరాల కోసం TSERC వెబ్సైట్ www.tserc.gov.in దర్శించండి.

కమిషన్ వారు మద్దతు మెటీరియల్తో పాటు స్టేట్‌హోల్డింగ్ నుండి కమిషన్ వారి ప్రతిపాదనపై అభ్యంతరాలు/సూచనలను కోరుతున్నారు, వారు వాటిని 15-02-2024న సా. 5.00 గం.లకు లేదా అలాగే చేరేలా న్యాయంగా లేదా రిజిస్టర్డ్ పోస్ట్ ద్వారా కమిషన్ సెక్రటరీ/ TSERC వారికి పంపవలెను. TSERC వారి కోర్టు పోల్లో 22-02-2024 (గురువారం) ఉ. 11.00 గం.ల నుండి ఈ విషయానికి సంబంధించి TSERC వారు బహిరంగ విచారణను నిర్వహించాలని భావిస్తున్నారు.

షెడ్యూల్

కమిషన్ వారిచే ప్రతిపాదించబడిన FY 2015-16 కోసం CSS

వినియోగదారు శ్రేణిగతీ	ట్రాన్ సమిటీ సర్ధార్థి (రూ./kWh)	
	TSSPDCL	TSNPDCL
11 KV లోని HT శ్రేణిగతీ		
HT-I ఇండస్ట్రీ - జనరల్	2.16	2.08
HT-II ఇతరులు	4.07	3.22
HT-III ఎయిల్‌హోల్డింగ్, బస్ స్టేషన్లు మరియు రైల్వే స్టేషన్లు	6.23	2.63
33 KV లోని HT శ్రేణిగతీ		
HT-I ఇండస్ట్రీ - జనరల్	1.33	1.58
HT-II ఇతరులు	3.25	5.01
132 KV మరియు అపై లోని HT శ్రేణిగతీ		
HT-I ఇండస్ట్రీ - జనరల్	0.94	0.84
HT-II ఇతరులు	3.53	6.46
HT-III ఎయిల్‌హోల్డింగ్, బస్ స్టేషన్లు మరియు రైల్వే స్టేషన్లు	1.52	-
HT-V రైల్వే ట్రాక్స్	1.43	1.43

ప్రచేశం: హైదరాబాద్
 తేదీ: 24-01-2024

సం/- కమిషన్ సెక్రటరీ
TSERC

DIPR RO No.9759-PP/CL/Adv/1/2023-24, Dt: 24-01-2024

The Hindu - 25/1/2024

TELANGANA STATE ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION		
5th Floor, Singareni Bhavan, Red Hills, Lakdi-ka-pul, Hyderabad-500004.		
PUBLIC NOTICE		
<p>The Commission as per the directions of Hon'ble Supreme Court in its order dated 07.11.2023 in Civil Appeals Nos.7517-7536 of 2013 (SLP Nos 14047- 14066 of 2014) is taking up the matter of afresh determination of Cross Subsidy Surcharge for FY 2015-16 in OP. Nos. 076 & 077 of 2015. The detailed Public Notice along with all the relevant documents and the Commission's proposals are uploaded in the website of TSERC. For further details please visit TSERC website viz., www.tserc.gov.in.</p> <p>The Commission invites objections/suggestions on the Commission's proposals from the stakeholders together with supporting material to be sent to the Commission Secretary/ TSERC in person or through registered post so as to reach on or before 15.02.2024 by 5 PM. TSERC intends to conduct Public Hearing in this matter on 22.02.2024 (Thursday) from 11:00 hrs onwards in the Court Hall of TSERC.</p>		
SCHEDULE		
CSS for FY 2015-16 proposed by the Commission		
Consumer Category	Cross Subsidy Surcharge (Rs./kWh)	
	TSSPDCL	TSNPDCL
HT Category at 11 kV		
HT-I Industry - General	2.16	2.08
HT-II Others	4.07	3.22
HT-III Airports, Bus Stations and Railway Stations	6.23	2.63
HT Category at 33 kV		
HT-I Industry - General	1.33	1.58
HT-II Others	3.25	5.01
HT Category at 132 kV and above		
HT-I Industry - General	0.94	0.84
HT-II Others	3.53	6.46
HT-III Airports, Bus Stations and Railway Stations	1.52	-
HT-V Railway Traction	1.43	1.43
Place: Hyderabad		Commission Secretary
Date: 24.01.2024		TSERC
R.O.No.:880-PP/CL-AGENCY/ADVT/1/2023-24, Date:24.01.2024		

The Times of India - 25/1/2024

TELANGANA STATE ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION		
5th Floor, Singareni Bhavan, Red Hills, Lakdi-ka-pul, Hyderabad-500004.		
PUBLIC NOTICE		
<p>The Commission as per the directions of Hon'ble Supreme Court in its order dated 07.11.2023 in Civil Appeals Nos.7517-7536 of 2013 (SLP Nos 14047- 14066 of 2014) is taking up the matter of afresh determination of Cross Subsidy Surcharge for FY 2015-16 in OP. Nos. 076 & 077 of 2015. The detailed Public Notice along with all the relevant documents and the Commission's proposals are uploaded in the website of TSERC. For further details please visit TSERC website viz., www.tserc.gov.in.</p> <p>The Commission invites objections/suggestions on the Commission's proposals from the stakeholders together with supporting material to be sent to the Commission Secretary/ TSERC in person or through registered post so as to reach on or before 15.02.2024 by 5 PM. TSERC intends to conduct Public Hearing in this matter on 22.02.2024 (Thursday) from 11:00 hrs onwards in the Court Hall of TSERC.</p>		
SCHEDULE		
CSS for FY 2015-16 proposed by the Commission		
Consumer Category	Cross Subsidy Surcharge (Rs./kWh)	
	TSSPDCL	TSNPDCL
HT Category at 11 kV		
HT-I Industry - General	2.16	2.08
HT-II Others	4.07	3.22
HT-III Airports, Bus Stations and Railway Stations	6.23	2.63
HT Category at 33 kV		
HT-I Industry - General	1.33	1.58
HT-II Others	3.25	5.01
HT Category at 132 kV and above		
HT-I Industry - General	0.94	0.84
HT-II Others	3.53	6.46
HT-III Airports, Bus Stations and Railway Stations	1.52	-
HT-V Railway Traction	1.43	1.43
Place: Hyderabad		Commission Secretary
Date: 24.01.2024		TSEPC
R.O.No.:880-PP/CL-AGENCY/ADVT/1/2023-24, Date:24.01.2024		

Eenadu - 25/1/2024

తెలంగాణ స్టేట్ ఎలక్ట్రిసిటీ రెగ్యులేటరీ కమిషన్
 5వ అంతస్తు, సింగరేణి భవన్, రెడ్ హిల్స్, లక్ష్మీకాపురం, హైదరాబాద్ - 500004

బహిరంగ ప్రకటన

సివిల్ అప్లైడ్ వెబ్ సైటు 7517-7500/2019 (SLP వెబ్ సైటు 14047-14060/2014)లో గణనీయమైన సర్టిఫైడ్ ప్రాజెక్టులను 07.11.2023 తేదీ నాటి తమ ఉత్తర్వులో విస్తరించిన మేరకు ఓ.పి వెం.సె. 076 & 077/2015లో FY 2015-16 కొరకు లాభ నిర్ణయ సర్వేక్షణ కమిషన్ తాత్కాలిక మర్యాదలను చేయవలసింది. సంబంధిత రాష్ట్రమంజూరు మరియు కమిషన్ యొక్క ప్రతిపాదనలపై అభిప్రాయాలను వివరించిన బహిరంగ ప్రకటన TSERC వెబ్ సైట్ లో అందుబాటులో ఉంచబడింది. తదుపరి వివరాల కొరకు TSERC వెబ్ సైట్ అదనం www.tserc.gov.inను చూడగలరు.

మార్గం మెటీరియల్ తోపాటు స్టేట్ హాల్స్ నుండి కమిషన్ యొక్క ప్రతిపాదనల మీద అక్షేపాలు/మాంద్యాలను కమిషన్ కోరికతోంది. వాటిని కమిషన్ సెక్రటరీ/TSERC కి స్వయంగా లేదా రిజిస్టర్ చేసిన ద్వారా 15.02.2024వ సా.06.00 గం.లోగా చేరువల్సి మనవి.

TSERC కోర్టు హాలులో 22.02.2024 (గురువారం) ఉ.11.00 గం.నుండి సదరు విషయంలో TSERC బహిరంగ విచారణను చేపట్టవలసింది.

షెడ్యూలు

కమిషన్ ప్రతిపాదించబడిన FY 2015-16 కొరకు CSS

కస్టమర్ కేటగిరి	లాభ నిర్ణయ పర్యాయం (Rs./KWh)	
	TSSPDCL	TSNPDCL
11kV HT కేటగిరి		
HT-I ఇంధన - జనరల్	2.16	2.08
HT-II ఇతరులు	4.07	3.22
HT-III విమానాశ్రయాల, బస్ స్టేషన్లు మరియు రైల్వే స్టేషన్లు	6.23	2.63
33 KV HT కేటగిరి		
HT-I ఇంధన - జనరల్	1.33	1.58
HT-II ఇతరులు	3.25	5.01
132kV మరియు అపైగల HT కేటగిరి		
HT-I ఇంధన - జనరల్	0.94	0.84
HT-II ఇతరులు	3.53	6.46
HT-III విమానాశ్రయాల, బస్ స్టేషన్లు మరియు రైల్వే స్టేషన్లు	1.52	-
HT-V రైల్వే క్రాస్	1.43	1.43

ప్రచురణ: హైదరాబాద్ పం/- కమిషన్ సెక్రటరీ
 తేదీ: 24.01.2024 TSERC

DIPR RO. No. 9759-PP/CL/ADVT/1/2023-24, Dt. 24-1-2024